様式第１９号（第２０条関係）
公共下水道敷地（施設）占用許可申請書

年　　月　　日

　遠軽町長　　　　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　次のとおり、公共下水道の敷地（施設）を占用したく許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	占用の場所
	遠軽町

	占用の区分
	地上　　　　地下　　　　空間

	占用の目的

	占用の面積・個数
	面積　　　m 2 (幅　　m・長　　m)　　個数　　　個(本)

	占用物件の名称

	占用の期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	占用物件の管理方法

	工事施工者

	占用(変更)の理由

	備考

〔添付書類〕
１　施設又は工作物その他の物件(排水設備を除く。以下「物件」という。)を設ける場所を表示した平面図

２　物件の配置及び構造を表示した図面

３　その他町長が必要と認める図書